記入例

第１号様式（第８条関係）

補助金交付申請書兼実績報告書

○○年○月○日

尾張旭市長 殿

 申請者    〒488－8666

                          住 所 尾張旭市東大道町原田 2600-1

  氏 名 尾張 花子

電 話  0561-53-2111

スズメバチの巣の駆除を実施しましたので、尾張旭市スズメバチの巣の駆除

費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１ 申請額           円

２ 駆除の内容

駆除の場所 尾張旭市東大道町原田 2600-1

駆除した巣の数    １ 個

営 巣 箇 所
☑ 建物（ 軒下                   ）

□ 敷地（ →例：庭の樹木              ）

駆除業者名  △△△株式会社

３ 添付書類

  駆除業者が発行するスズメバチの巣の駆除費用が記載された領収書

市に提出した

月日を記入

・昼間、連絡のつきやすい番号

・携帯電話も可

・補助対象経費の 1/2(100 円未満切り捨て)

・駆除した巣の数にかかわらず、上限額 5,000円

郵便番号も記入してく

ださい

法人又は団体等(個人以外)の場合は、

代表者名も必ず記載してください

記入例

第３号様式（第９条関係）

補 助 金 請 求 書

年  月  日

尾張旭市長 殿

申請者    〒488－8666

              住 所 尾張旭市東大道町原田 2600-1

              氏 名 尾張 花子

尾張旭市スズメバチの巣の駆除費補助金交付要綱第９条第２項の規定により、

次の金額の支払を請求します。

１ 請求金額             円

２ 振込先金融機関名

金融機関名 ○○○ 銀行・金庫・農協 △△△本店・支店・支所

預金の種別 普通・当座 口座番号 １２３４５６7

フリガナ オワリ ハナコ

口座名義人 尾張 花子

記入しないでください

口座名義は、必ず申請者本人と

同じ人の口座にしてください。

法人又は団体等(個人以外)の場合は、

代表者名を記載し、代表者印を押印し

てください

・補助対象経費の 1/2 (100円未満切り捨て)、上限額 5,000円

※ 補助対象経費が 10,000円以上の場合は 5,000円